
UCHWAŁA NR XLII/252/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Starych Skoszewach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Władysława Jagiełły w Starych 

Skoszewach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Starych Skoszewach, z siedzibą w Stare Skoszewy 19, 92 – 701 Stare Skoszewy, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Władysława Jagiełły w Starych Skoszewach, z siedzibą w Stare Skoszewy 19, 
92 – 701 Stare Skoszewy.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Starych Skoszewach obejmuje w całości 
miejscowości: Boginia, Borchówka, Borki, Bukowiec, Byszewy, Dąbrowa, Dąbrówka, Dobieszków, Głogowiec, 
Grabina, Janów, Kalonka, Kopanka, Niecki, Nowe Skoszewy, Plichtów, Stare Skoszewy, Wódka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Starych 
Skoszewach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 749E9DE5-0E67-4D31-BC82-8CCBBC476B4B. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową, wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do
stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego
projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 749E9DE5-0E67-4D31-BC82-8CCBBC476B4B. Podpisany Strona 2 z 2




